[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023 г. № 442
Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Пушкиногорский район»

за 9 месяцев 2023 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ и решением Собрания депутатов Пушкиногорского района от 30.01.2019 г. № 43 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пушкиногорский район»» Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Пушкиногорский район» за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 283406,8 тыс.рублей, по расходам в сумме 276998,2 тыс.рублей, с профицитом в сумме  6408,6 тыс.рублей, согласно приложений №№ 1-5.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Пушкинский край».

И.п.Главы района                                                             А.В.Коротоножкин